
Horní Rakousko, Enns 25. - 26. 4. 2015 
Pořadatel: OÖTV a tenisový klub ASKO Dnna 
 
Již 25. ročník mezinárodního trojutkání družstev mládeže do 14 let tenisových svazů 
příhraničních oblastí Horního Rakouska, Dolního Bavorska a Jižních Čech se uskutečnilo 
ve dnech 25 - 26. 4. 2015 v Ennsu (Horní Rakousko) 
 
Družstvo Jihočeského tenisového svazu hrálo v sestavě: 
 
U14 
Reiter J. 
Soukup R. (oba LTC T-S ČB), 
Bacíková L. (Tenis Tábor), 
Neradová K. (TK Písek).     
 
U12 
Kroupa Š. (TK Písek), 
Fáček E. (LTC Tábor),  
Dvořáková D. (Tenis Tábor),  
Vondráková D. (LTC Tábor). 
 
U10 
Leipner P. (TK Písek),  
Jílková M. (LTC Č. Krumlov) 
 
Trenéři: Bacíková Marcela, Kroupa Pavel 
 
Po sobotních dvouhrách byly výsledky vyrovnané:  
JčTS - OÖTV  6:4, 
JčTS - NBD 4:6,  
OÖTV - NBD 6:4 
 
O celkovém vítězi se rozhodovalo až v nedělních čtyřhrách, ve kterých jsme byli úspěšnější 
než naši soupeři: 
JčTS - OÖTV 10:5, (body: Reiter, Soukup, Bacíková, Dvořáková, Vondráková, Jílková, 
Bacíková - Neradová, Dvořáková - Vondráková, Reiter - Soukup, Jílková - Leipner) 
JčTS - NBD 6:9, (body: Neradová, Dvořáková, Vondráková, Jílková, 
Dvořáková - Vondráková, Jílková – Leipner) 
ÖTV-NBD 9/6 
 
Družstvo našeho svazu obhájilo loňské vítězství a poděkování patří všem hráčům, trenérům a 
doprovodu za vzorné vystupování v průběhu turnaje. 
26. ročník se hraje příští rok v Dolním Bavorsku. 
Start našeho družstva byl podpořen grantem KÚ Jihočeského kraje. 
 
V Č. Budějovicích 8. 5. 2015 
Jiří Doubek 


